海西州文化体育广播电视局文件
西政文广字〔2018〕11号
[image: image1.png]

关于申请在政府网站公示

《海西州2017年大型体育场馆免费低收费开放资金使用情况及开放情况》的请示

州政府办公室：

根据《关于推进大型体育场馆免费低收费开放的通知》（体经字﹝2014﹞34号）文件要求，为确保免费低收费场馆更好地服务于民的同时，接受群众的监督。现请示将2017年大型体育场馆资金使用情况及开放情况说明予以公示（公示期为2018年1月31日至2月6日），如有异议，请以电话或邮件形式予以反映。

电话：0977—8222429

邮箱：hxwtk@163.com

妥否，请批示。

2018年1月31日
	  抄 送：局长，各副局长，存档。

	  海西州文体广电局                   2018年1月31日印发

海西州2017年大型体育场馆免费或低收费

开放资金使用情况及开放情况说明
2017年全州争取大型体育场馆免费低收费开放补助资金495万元（其中：格尔木体育场140万元，海西州体育中心140万元，海西州体育馆105万元，天峻县田径馆110万元）。大型体育场馆免费或低收费开放工作推动开展全民健身运动，丰富群众体育活动。现将我州2017年大型体育场馆资金使用情况及开放情况说明如下：

格尔木体育场

一、免费开放情况
1.开放项目：
足球、田径、健身、篮球
2.开放时间：
365天全免费开放，开放时间：7：00-22:00每天开放15小时。
二、资金使用情况
2017年6月29日财政拨入大型体育场馆免费低收费开放补助资金140万元（拨款文号格政财行社〔2017〕295号）支出：202万元。
（1）支付临聘人员工资：9.8万元。
（2）支付公益赛事费用：46万元
（3）物业费：64万元。
（4）全民健身：48.2万元
（5）能源费用：34万元元
情况说明：使用前年度结余资金187万元，使用2017年度资金15万元，由于2014年年度资金拨入较晚，因此前年度有结余，2017年度结余125万元。
海西州体育中心

一、免费开放情况
1.开放项目：
足球、田径、篮球、羽毛球场
2.开放时间：
365天免费开放，开放时间：6:00-22:00每天16小时。
二、资金使用情况
1、临聘人员费用：10.82万元
2、全民健身活动经费：77.55万元；
3、水电暖、网络费：1.25万元；
4、体育中心维修费：30.77万元；
5、体育中心卫生用具、健身器材购置费：3.26万元；
6、体育中心氛围营造：3.6万元；
7、消防器材：0.66万元；
8、其他：0.71万元；
合计：128.62万元。
结余11.38万元，计划2018年6月前完成。

海西州体育馆
一、免费开放情况

1.开放项目：
健身、篮球、羽毛球馆、乒乓球馆
2.开放时间：
365天全开放，冬季开放时间（10月1日-4月30日）：9:00-21:00；夏季开放时间（5月1日-9月30日）9:00-22:00；学校寒暑假期间对学生全免费开放，工作日期间健身活动上午免费开放，下午至晚上低收费开放。

二、资金使用情况

1、用于体育比赛活动费用14万元。

2、体育器材购置费用30万元。

3、场馆维修费用15万元。

4、日常临聘人员工资等32.1万元。

结余13.9万元用于2018年日常运转经费， 2018年3月前完成。

天峻县室内田径馆
一、免费开放情况

1.开放项目：
篮球、羽毛球、乒乓球、健身
2.开放时间：
365天免费开放，开放时间：周一至周五6:00-21:30，公休日、法定节假日10:00-21:30。

二、资金使用情况

1、办公费1.69万元

2、人员工资16.65万元

3、体育活动12.17万元

4、 宣传费2.9万元

5、体育器材购置经费14.5万元

6、 电费5万元

7、维修费10.40万元

8、物业费16.76万元

合计：80.04万元

结余29.93万元，计划2018年6月前完成。

- 1 -
- 4 -